В правление Садоводческого некоммерческого

товарищества «Лужок»

 от гражданина РФ:

ФИО (полностью)

Участок (участки) №

ЗАЯВЛЕНИЕ1

Прошу принять меня в члены Садоводческого некоммерческого товарищества «Лужок» (далее –

СНТ «Лужок», СНТ).

С Уставом СНТ «Лужок» и порядком вступления в СНТ «Лужок» ознакомлен (а) и согласен(а).

Обязуюсь соблюдать положения Устава СНТ «Лужок», внутренних документов и регламентов СНТ,

выполнять решения Общего собрания СНТ, своевременно уплачивать членские, целевые и иные взносы в

порядке и размерах, установленных Уставом СНТ и решениями Общего собрания членов СНТ «Лужок».

Днём приёма в члены товарищества является день принятия соответствующего решения

правлением товарищества.

Реквизиты расчётного счёта СНТ «Лужок» для уплаты членских и иных взносов:

СНТ «Лужок»,

ИНН/ КПП: 7126501921 / 712601001

Р/С 40703810666070000598 в филиале ПАО Сбербанк, Тульского отделения №8604

к/с 3101810300000000608

БИК 047003608

В назначении платежа обязательно указать: Участок №___, ФИО, членский или целевой взнос

Паспортные данные:

Серия:  Номер:  Дата выдачи:

Выдан:
(название и код подразделения, выдавшего документ)

Адрес регистрации2:

Индекс:
Край,

область:

Город:  Улица:

Дом:  Корп:  Квартира:

Контактные данные:

Телефон (дом.)  Телефон (моб.)

E-mail2:

Дата:   Подпись:

Заявление получил

Председатель СНТ "Лужок"  В.К. Зябкин

Копия настоящего заявления с отметкой о получении вручена заявителю.

1 Текст заявления соответствует Ст.12 ч.5 закона 217-ФЗ "О ведении садоводства"
2 Если адрес регистрации не совпадает с адресом проживания и если нет адреса e-mail, то на обратной стороне следует

указать почтовый адрес, по которому заявителем могут быть получены почтовые сообщения